МУ «Отдел образования Курчалоевского района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ГЕЛДАГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

ИМЕНИ ПЕРВОГО ПРЕЗИДЕНТА ЧР ГЕРОЯ РОССИИ

АХМАТА АБДУЛХАМИДОВИЧА КАДЫРОВА»

(МБОУ «Гелдаганская СШ им. А. А. Кадырова»)

МУ «Курчалойн кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни  бюджетни йукъардешаран  учреждени

«НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ХЬАЛХАРЧУ ПРЕЗИДЕНТАН

РОССИН ТУРПАЛХОЧУН КАДЫРОВ IАБДУЛХЬАМИДАН

АХЬМАДАН

ЦIАРАХ ЙОЛУ ГЕЛДАГАНАРА ЙУККЪЕРА ШКОЛА»

(МБЙУУ «Кадыров I. А. цIарах йолу Гелдаганара ЙУШ»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

13 сентября 2024 № 171/од

с. Гелдаган

О введении режима шестидневной учебной недели

   В соответствии с частью 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 №

273-ФЗ «Об образовании в РФ», на основании протокола педагогического

совета от 13.09.2024 № 1/1 п р и к а з ы в а ю:

    1. Ввести в МБОУ «Гелдаганская СШ им. А. А. Кадырова» с 16 сентября

2024 года режим шестидневной учебной недели для обучающихся 5-11

классов.

    2. Установить с 16 сентября 2024-2025 учебного года шестидневный

режим рабочего времени для всех работников школы.

    3. Утвердить учебный план для 5-9, 10-11 классов.

    4. Утвердить КУГ для 5-11 классов.

    5. Утвердить план внеурочной деятельности для 5-9 классов.

    6. Утвердить расписание уроков, внеурочной деятельности для 5-10

классов.

    7. Учителям внести изменения в рабочие программы по предметам

согласно учебному плану и годовому календарному учебному графику.

    8. Заместителю директора по ИКТ Асхабову И. Х-Б. в срок до 16.09.2024

года разместить настоящий приказ на официальном сайте и

информационных стендах школы и    информацию об изменениях, в связи с

переходом на пятидневную учебную неделю.

      9. Делопроизводителю Висарханову А. Р. провести комплекс

мероприятий, связанных с изменением условий труда работников.

  10. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                                М-Э.Х.Делемханов

С приказом ознакомлены:

Албасова Х. К.

Висарханов А. Р.

Асхабов И. Х-Б.

		2023-10-07T13:01:41+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГЕЛДАГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ПЕРВОГО ПРЕЗИДЕНТА ЧР ГЕРОЯ РОССИИ АХМАТА АБДУЛХАМИДОВИЧА КАДЫРОВА"